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あんみつ

みつ豆
豆かん
クリームあんみつ ● ● 備考　1
白玉あんみつ ● 備考　15
白玉クリームあんみつ ● ● 備考　1・15

あんずあんみつ
あんずクリームあんみつ ● ● 備考　1
小倉あんみつ
抹茶あんみつ ● ● 備考　2
くずもち ● ● 備考　3
ところてん ● ● 備考　4
白玉ぜんざい（こし餡） ● 備考　15
クリーム白玉ぜんざい（こし餡） ● ● 備考　1・15

白玉金時（つぶ餡） ● 備考　15
クリーム白玉金時（つぶ餡） ● ● 備考　1・15

小倉アイス
抹茶アイス ● ● 備考　2
ソフトクリーム ● ● ● 備考　5
冷やし抹茶／冷やしほうじ茶
冷やし抹茶ｸﾘｰﾑ／冷やしほうじ茶ｸﾘｰﾑ ● ● 備考　1
お雑煮 ● ● ● ● ● 備考　6
お赤飯 ● ● ● ● ● 備考　7
いそべ巻 ● ● 備考　4

フルーツあんみつ（いちご） ● ●

フルーツあんみつ（若桃） ● ● ● 備考　8

フルーツあんみつ（さくらんぼ） ● ●

フルーツあんみつ（巨峰） ● ●

フルーツクリームあんみつ（いちご） ● ● ● ● 備考　1

フルーツクリームあんみつ（若桃） ● ● ● ● ● 備考　9

フルーツクリームあんみつ（さくらんぼ） ● ● ● ● 備考　1

フルーツクリームあんみつ（巨峰） ● ● ● ● 備考　1

いちごあんみつ

いちごクリームあんみつ ● ● 備考　1

若桃あんみつ ● 備考　8

若桃クリームあんみつ ● ● ● 備考　9

栗あんみつ

栗クリームあんみつ ● ● 備考　1

クリスマスあんみつ ● ● 備考　1・2・15

さくらあんみつ ● ● 備考　10

かぼちゃあんみつ ● ● 備考　11

ほうじ茶あんみつ ● ● 備考　12

氷（イチゴ・カンロ）

氷クリーム（イチゴ・カンロ） ● ● 備考　1
氷ミルク ●
氷あんず
氷大納言あずき ● 備考　15
氷ブルーベリー
氷黒みつきなこ ● ● 備考　16
氷宇治金時/氷ほうじ茶 ● 備考　15
氷スイカ
冷やし白玉しるこ ● 備考　15
クリーム冷やし白玉しるこ ● ● 備考　1・15

田舎しるこ

御膳しるこ
粟（あわ）ぜんざい
金時ぜんざい
栗ぜんざい
おでん ● ● ● ● ● 備考　13
おでん茶飯 ● ● ● ● ● 備考　14
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特定原材料（8品目）
表示義務のある品目
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特定原材料に準ずるもの（20品目）
表示を推奨される品目
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◎店舗によって若干取り扱いメニューが異なります。
◎各メニューには共有の設備や共有の調理器具を使用して調理を行っているものがあります。
◎アレルギーの発症には個人差がありますので、医師とご相談の上、メニュー選びの参考にしてください。

備考欄詳細

備考　1
備考　2

備考　3

備考　4
備考　5
備考　6

備考　8
備考　9
備考　10
備考　11
備考　12

備考　15
備考　16 きなこに大豆を使用、白玉に大豆を使用、きなこシロップに大豆、アーモンドを使用

白玉に大豆を使用

ソフトクリームに乳、大豆を使用

なるとに卵、小麦、大豆を使用　かまぼこに卵、小麦を使用　ダシに乳、小麦、大豆を使用
かまぼこに卵、小麦を使用　ダシに乳、小麦、大豆を使用　煮ちくわに卵、乳、小麦、大豆を使用　
刻みたくあんに小麦を使用　花甘昆布に小麦、大豆を使用
若桃甘露煮にももを使用

はんぺんに卵、小麦、山芋を使用　豆腐に大豆を使用　ごぼう巻に卵、小麦、大豆を使用　
備考　14

ダシに乳、小麦、大豆を使用　胡瓜醤油漬けに小麦、大豆を使用　たくあんに小麦を使用

備考　13
ダシに乳、小麦、大豆を使用
はんぺんに卵、小麦、山芋を使用　豆腐に大豆を使用　ごぼう巻に卵、小麦、大豆を使用　

さくらアイスに乳、大豆を使用

ほうじ茶アイスに乳、大豆を使用
かぼちゃアイスに乳、大豆を使用

備考　7

抹茶アイスに乳、大豆を使用

くずもちに小麦を使用　きなこに大豆を使用

しょうゆに小麦、大豆を使用
ソフトクリームに乳、大豆を使用　コーンに小麦、レシチン（大豆由来）を使用

ソフトクリームに乳、大豆を使用　若桃甘露煮にももを使用


